
 

  

 1
  

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE AREA GESTIONE PATRIMONIO 
art. 7, comma 4, dell’Atto Aziendale approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 948 del 12/9/2006 

 
 

     
  
Il Dirigente della Struttura, dott.ssa M. Loreta Notarangelo, sulla base dell'istruttoria espletata dal funzionario istruttore 
ed in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n. 948 del 12/9/2006, di approvazione dell’atto aziendale ex art. 
3 del D. Lgs. n. 502/92 e s.m.i. con la quale sono stati demandati ai Dirigenti di Struttura la piena autonomia gestionale e 
l’adozione di atti aventi rilevanza esterna, adotta il provvedimento che segue:   

OGGETTO 

AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART 63 COMMA 2 LETT. B PUNTO 2 DEL D. LGS 50/2016 DELLA FORNITURA 

ANNUALE DI MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO ALLA COLONNA ARTROSCOPICA SMHIT E NEPHEW - MOD 

ACQUA VISION - IN DOTAZIONE ALLA S.C. ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA A DIREZIONE OSPEDALIERA - 
DETERMINA A CONTRATTARE  E AFFIDAMENTO DIRETTO ALL’IMPRESA  FG SERVICE  SRL_CIG 961119837F 

 

Struttura Proponente SC AREA GESTIONE PATRIMONIO 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato 
n. pag. 
 

All. 1 - Verbale esito Consultazione preliminare di Mercato  

  
 

 

 

Spese previste  € 78.393,44 oltre iva 

Conto Economico n. 700.100.000.90 

Descrizione conto economico 
DISPOSITIVI MEDICI E MATERIALI 

SANITARI 

Bilancio Anni di competenza  

 Strutture destinatarie dell’atto per conoscenza 

  

  

  

  

  
Farmacia-  FG SERVICE SRL 

La presente Determinazione, tenuto conto delle fonti normative relative alla disciplina della privacy ovvero della 
tipologia degli atti allegati, è pubblicata con le seguenti modalità: 

 

 

 

 

Dichiarazione di immediata esecutività

Affari Generali e Privacy Economico-Finanziario

Gestione del Patrimonio Gestione Risorse Umane

Controllo di Gestione Gestione Tecnica

CUP e ALPI Manutenzione, Ingegneria Clinica e SPP

Burocratico Legale Altro (specificare)

solo frontespizio

integrale

solo determinazione

N. 271 del 09/02/2023



 

  

 2
  

 

 

Premesso che: 
 

▪  in data 08 Giugno 2022, è pervenuta a questi Uffici richiesta da parte della S.C. di 

ORTOPEDIA e TRAUMATOLOGIA a direzione ospedaliera, riguardante l’acquisto di 

materiale di consumo dedicato all’apparecchiatura “Colonna Artroscopica - Smith & 

Nephew - mod Acqua Vision”; 

▪  non risultano attive convenzioni e/o accordi quadro aventi ad oggetto i beni di che trattasi, 

stipulati dal soggetto aggregatore della Regione Puglia, individuato al co.2 dell’art. 20 della 

L.R.n. 37/2014 nella società in house Innovapuglia spa, piuttosto che da Consip spa, né 

risultano disponibili sistemi dinamici di acquisizione ai medesimi dalle predette società ai 

sensi e per gli effetti riferiti realizzati e gestiti dalle predette Società ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 55 del D.Lgs. n. 50/2006 e s.i.m., né risultano in corso di indizione o espletamento 

procedure di gara indette dalle Società stesse aventi ad oggetto i beni di cui alla fornitura 

in argomento; 

 Dato atto che: 

▪ al fine di procedere all’acquisizione della fornitura di dispositivi di consumo dedicati 

all’apparecchiatura “Colonna Artroscopica - Smith & Nephew - mod Acqua Vision” in 

dotazione alla s.c. Ortopedia a direzione ospedaliera, gli uffici dell’Area Patrimonio hanno 

provveduto ad espletare apposita consultazione di mercato conoscitiva ai sensi dell'art. 66 

del Dlgs. n. 50/16 pubblicando il relativo avviso con prot. PI265108-22 su Piattaforma 

EmPulia”; 

▪ in risposta alla suddetta consultazione preliminare di mercato sono pervenute le 

manifestazione di interesse di n. 2 operatori economici e specificatamente della società Fg 

Service srl di Foggia e della Johnson & Johnson Medical S.p.A di Pratica di Mare (RM);  

▪ gli uffici dell'Area gestione del patrimonio con nota del 22 novembre 2022, al fine di 

acquisire parere di conformità rispetto alla richiesta formulata, hanno trasmesso la relativa 

documentazione pervenuta, al competente organo tecnico, individuata nella Struttura 

aziendale di Ingegneria Clinica; 

▪  gli uffici della struttura hanno provveduto a redigere un verbale di esito della 

consultazione in argomento che si allega alla presente determinazione; 

▪ dal predetto verbale rileva che l’organo tecnico ha dichiarato conformi i soli prodotti offerti 

dalla sola società FG SERVICE SRL di Foggia; 

▪ dal predetto verbale risulta altresì che la società FG SERVICE SRL di Foggia, in quanto 

distributrice esclusiva dei prodotti Smith& Nephew, è l’unico operatore economico in 

grado di poter assicurare la fornitura di materiale  di  consumo di che trattasi riguardante 

dispositivi di consumo indispensabili per il funzionamento di apparecchiature in dotazione 

dell’Azienda;  

 Considerato che: 

▪ per quanto in premessa evidenziato, per la fornitura del materiale di che trattasi è stata 

attivata una procedura negoziata ex art 63 comma 2, lett.b, punto 2 del d.lgs 50/2016 e 

s.m.i. e, pertanto, gli uffici della struttura gestione del patrimonio hanno richiesto, con nota 

prot. 596 del 9 gennaio 2023, alla società FG SERVICE SRL di Foggia di voler presentare 



 

  

 3
  

 

una miglioria all’offerta di cui al prev. 6/2022 del 4 novembre 2022 per un importo pari ad 

€ 79.993,80 oltre Iva, presentata in sede di manifestazione di interesse alla suddetta 

consultazione; 

▪ con nota prot. 1226 del 13/01/2023 la società FG SERVICE SRL di Foggia per il materiale 

occorrente ha fatto pervenire offerta migliorativa (prev. n.1 del 11/01/2023) richiesta, 

riepilogata per quantità e condizioni economiche nella tabella di seguito: 

 

 DISPOSITIVO 

RICHIESTO 
CODICE 

PRODOTTO 
QUANTITÀ PREZZO 

CONFEZIONE 
IMPORTO UNITARIO 

PRODOTTI IN PEZZI 
PREZZO 

COMPLESSIVO 

PER SINGOLO 

PRODOTTO 
CND 

RDM 

1.  FULL RADIUS CURVO 

CONCAVO DIAM. 4.5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF. 3 1.160,71€ 193,45 € 3.482,10 € 

7205349 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

2.  INCISOR CURVO 

CONCAVO DIAM. 4.5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF. 3 1.062,71€ 177,12 € 3.188,16 € 

7205332 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

3.  SYNOVATOR CURVO 

CONCAVO DIAM. 4.5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF. 8 1.013,71 € 168,95 € 8.109,60 € 

7205334 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

4.  DAY SET 

DISPOSABLE PER 

AQUAVISION 

(CONF. 30 PZ.) 

CODICE 

CONF. 5 1.646,40 € 54,88 € 8.232,00 € 

54509449 

CND 

A0699 

RDM 

1451744 

5.  PATIENT SET 

DISPOSABLE PER 

AQUAVISION 

(CONF. 30 PZ.) 

CODICE 

CONF. 5 1.646,40 54,88 € 8.232,00 € 

54509450 

CND 

A0699 

RDM 

1451771 

6.  CODICE CONF. 2 996,07 € 166,01 € 1.992,12 € 



 

  

 4
  

 

FULL RADIUS DIAM. 

3,5 MM, STERILE 

(CONF. 6 PZ.) 

7205305  

CND 

K030203 

RDM 

36478 

7.  FULL RADIUS DIAM. 

4,5 MM, STERILE 

(CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF. 4 
996,07 € 

 

166,01 € 

 
3.984,29 € 

7205306 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

8.  FULL RADIUS DIAM. 
5,5 MM, STERILE 

(CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF. 1 751,07 € 125,18 € 751,08 € 

7205307 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

9.  FULL RADIUS ELITE 

DIAM. 3,5 MM, 
STERILE (CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF. 1 996,06 166,01 € 996,06 € 

7210751 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

10.  FULL RADIUS ELITE 

DIAM. 4,5 MM, 

STERILE (CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF. 10 996,06 166,01 € 9.960,60 € 

7210499 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

11.  CUTTER DIAM. 3,5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF. 5 996,06 166,01 € 4.980,30 € 

7205308 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

12.  CUTTER DIAM. 4,5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF.  4 996,07 166,01 € 3.984,24 € 

7205309 

CND 

K030203 

RDM 

36478 



 

  

 5
  

 

13.  SYNOVATOR DIAM. 

4,5 MM, STERILE 

(CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF. 1 849,06 € 141,51 € 849,06 € 

7205310 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

14.  SYNOVATOR DIAM. 

5,5 MM, STERILE 

(CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF. 1 947,10 € 157,85 € 947,10 € 

7205311 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

15.  INCISOR DIAM. 3,5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF. 1 996,06 € 166,01 € 996,06 € 

7205312 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

16.  INCISOR DIAM. 4,5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF. 1 996,06 € 166,01 € 996,06 € 

7205313 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

17.  INCISOR DIAM. 5,5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF. 1 
898,08 € 

 

149,68 € 

 
898,08 € 

7205314 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

18.  INCISOR PLUS DIAM. 

4,5 MM, STERILE 

(CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF. 1 996,07 € 166,01 € 996,06 € 

7205345 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

19.  INCISOR PLUS ELITE 

DIAM. 3,5 MM, 

STERILE (CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF. 1 996,07 € 166,01 € 996,06 € 

72200095 

CND 

K030203 

RDM 



 

  

 6
  

 

36478 

20.  INCISOR PLUS ELITE 

DIAM. 4,5 MM, 

STERILE (CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF. 1 996,07 € 166,01 € 996,06 € 

7210976 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

21.  INCISOR PLUS ELITE 

DIAM. 5,5 MM, 

STERILE (CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF. 1 907,86 € 151,31 € 907,86 € 

72200081 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

22.  HELICUT DIAM. 4,5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF. 1 996,06 € 166,01 € 996,06 € 

7205727 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

23.  PUNTALE COVATOR 

20° (COMPAT. 

CANNULA 5,5 MM) 

CODICE 

PZ.1 370,44 € 370,44 € 370,44 € 

AC4340-01 

CND 

K02030101 

RDM 

K02030101 

24.  PUNTALE SUPER 

TURBOVAC 90°, Ø 

3,75 MM CON 

SUZIONE 

CODICE 

PZ.10 370,44 € 370,44 € 3.704,40 € 

ASC4250-01 

CND 

K02030101 

RDM 

189960 

25.  PUNTALE STARVAC 

90°, Ø 3,5 MM 

CODICE 

CONF.1 370,44 € 370,44 € 370,44 € 

ASC4251-01 

CND 

K02030101 

RDM 

359001 

26.  PUNTALE SUPER 

MULTIVAC 50°, Ø 

3,75 MM CON 

SUZIONE 

CODICE 

PZ.5 223,44 € 223,44 € 1.117,20 € 
ASC4830-01 

CND 

K02030101 



 

  

 7
  

 

RDM 

189934 

27.  PUNTALE COVAC 50°, 

DIAM. 3,0 MM CON 

SUZIONE CAVO 

NTEGRATO 

CODICE 

PZ.1 223,44 € 223,44 € 223,44 € 

ASC2530-01 

CND 

K02030101 

RDM 

187502 

28.  PUNTALE TRISTAR 

50°, DIAM. 3,0 MM 

CON SUZIONE -CAVO 

INTEGRATO 

CODICE 

PZ.1 302,82 € 302,82 € 302,82 € 

ASC4630-01 

CND 

K02030101 

RDM 

187508 

29.  PUNTALE ELIMINATOR 

90°, DIAM. 4.5 MM – 

CAVO INTEGRATO 

CODICE 

PZ.1 362,60 € 362,60 € 362,60 € 

AC1345-01 

CND 

K02030101 

RDM 

187481 

30.  PUNTALE CAPSURE 

30°, DIAM. 3,0 MM – 

CAVO INTEGRATO 

CODICE 

PZ.1 362,60 € 362,60 € 362,60 € 

AC1830-01 

CND 

K02030101 

RDM 

189831 

31.  PUNTALE DOME 60°, 

DIAM. 2,5 MM - CAVO 

INTEGRATO 

CODICE 

PZ.1 362,60 € 362,60 € 362,60 € 

AC3525-01 

CND 

K02030101 

RDM 

189834 

32.  PUNTALE 

PARAGON T2 15°, 

DIAM. 2,3 MM – 

CAVO INTEGRATO 

CODICE 

PZ.1 411,60 € 411,60 € 411,60 € 

AC5531-01 

CND 

K02030101 

RDM 

190069 

33.  PUNTALE RIGHT 

ANGLE 90°, DIAM. 

CODICE 

PZ.1 362,60 € 362,60 € 362,60 € AC1340-01 

CND 



 

  

 8
  

 

3,5 MM – CAVO 

INTEGRATO 

K02030101 

RDM 

189830 

34.  PUNTALE TOPAZ 

XL 15°, DIAM 0,8 

MM, CON 

PULSANTI, COMP. 

WW/Q2 - CAVO 

INTEGRATO 

CODICE 

PZ.2 493,92 € 493,92 € 987,84 € 

ACH4045-

01 

CND 

K02030101 

RDM 

1234897 

35.  PUNTALE TOPAZ 

EZ, CON 

PULSANTI, COMP. 

WW/Q2 - CAVO 

INTEGRATO 

CODICE 

PZ.1 493,92 € 493,92 € 493,92 € 

ACH4041-

01 

CND 

K02030101 

RDM 

1294191 

36.  PUNTALE TOPAZ 

XL 15°, DIAM 0.8 

MM - CAVO 

INTEGRATO 

CODICE 

PZ.1 493,92 € 493,92 € 493,92 € 

AC4045-01 

CND 

K02030101 

RDM 

187544 

37.  ACROMIONIZER DIAM. 

4,0 MM, STERILE 

(CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

PZ.1 996,07 € 166,01 € 996,06 € 

7205326 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

IMPORTO COMPLESSIVO FORNITURA OLTRE IVA € 78.393,44 
 

per un importo complessivo dell’intera fornitura annuale pari ad  € 78.393,44 oltre IVA;   

 

Preso atto che: 

▪ con la richiamata nota prot. 1226 del 13/01/2023 è stata acquisita tutta la documentazione 

ritenuta necessaria ai fini dell’affidamento della fornitura (precisamente: dichiarazione con 

riferimento a quanto previsto dall’art. 53, comma 16 ter del D.Lgs. 165/2001 - dichiarazione 

attestante la sussistenza dei requisiti di carattere generale – dichiarazione attestante la 

regolarità contributiva); 

▪ per quanto in premessa evidenziato, sussistono i presupposti di legge per procedere 

all’acquisto in argomento ai sensi dell’Art. 63 comma 2 lett. B punto 2 del D. Lgs 50/16 

trattandosi di materiale “dedicato” ad apparecchiature già in dotazione all’ azienda  nello 



 

  

 9
  

 

specifico alla  S.C. di  ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA OSPEDALIERA, che non può 

quindi che contemplare dispositivi integranti il medesimo sistema ; 

▪ è stata verificata la regolarità contributiva in capo all’impresa FG SERVICE SRL come si 

evince dal DURC On Line in atti e in corso di validità, acquisito tramite verifica on-line sul 

sito INAIL (scadenza validità 31/05/2023); 

▪ ha assunto e svolge ex lege le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi 

dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 la Dott.ssa Maria Teresa Melchionda, collaboratore 

amministrativo in forza all’ Area Gestione Patrimonio, che non versa in alcuna situazione 

di incompatibilità/conflitto di interesse con il procedimento di cui trattasi. 

Ritenuto di dover procedere, per quanto innanzi esposto, all’affidamento della presente 

fornitura nei confronti dell’Impresa FG SERVICE SRL di Foggia per un importo complessivo 

di € 78.393,92 oltre iva; 

 

Visto: 

▪ la richiesta del Direttore della S.C. di ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA a direzione 

ospedaliera, compilata su “Modello A” – “Richiesta di acquisto di dispositivo medico 

indispensabile per il funzionamento di apparecchiature/attrezzature in dotazione 

all’Azienda in quanto costituente materiale di consumo monouso dedicato per le 

medesime”; 

▪ la documentazione dell’acquisto, agli atti della Struttura Gestione del Patrimonio; 

▪ l’art. 63, comma 2, lett. B.) punto 2) del D.Lgs n. 50/2016; 

▪ la dichiarazione della società FG SERVICE SRL di Foggia, di distribuzione esclusiva del 

materiale di consumo di che trattasi; 

▪ la regolarità contributiva, come da documentazione agli atti in corso di validità; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. per quanto esposto nelle premesse, che qui si intende espressamente richiamato, di affidare 

in via definitiva, ai sensi dell’art 63 comma 2 lett. B del D.LGS 50/ 2016   all’Impresa "FG 

SERVICE SRL” con sede legale in Via Zuretti 11 – 71121 Foggia – C.F./P. IVA: 03770960718, 

la fornitura per il materiale di consumo di che trattasi, riepilogato per quantità e condizione 

nella tabella di cui in seguito:  

 

 DISPOSITIVO 

RICHIESTO 
CODICE 

PRODOTTO 
QUANTITÀ PREZZO 

CONFEZIONE 
IMPORTO UNITARIO 

PRODOTTI IN PEZZI 
PREZZO 

COMPLESSIVO 

PER SINGOLO 

PRODOTTO CND 

RDM 

1.  FULL RADIUS CURVO 

CONCAVO DIAM. 4.5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF.3 1.160,71€ 193,45 € 3.482,10 € 

7205349 

CND 

K030203 

RDM 



 

  

 10
  

 

36478 

2.  INCISOR CURVO 

CONCAVO DIAM. 4.5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF.3 1.062,71€ 177,12 € 3.188,16 € 

7205332 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

3.  SYNOVATOR CURVO 

CONCAVO DIAM. 4.5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF.8 1.013,71 € 168,95 € 8.109,60 € 

7205334 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

4.  DAY SET 

DISPOSABLE PER 

AQUAVISION 

(CONF. 30 PZ.) 

CODICE 

CONF.5 1.646,40 € 54,88 € 8.232,00 € 

54509449 

CND 

A0699 

RDM 

1451744 

5.  PATIENT SET 

DISPOSABLE PER 

AQUAVISION 

(CONF. 30 PZ.) 

CODICE 

CONF.5 1.646,40 54,88 € 8.232,00 € 

54509450 

CND 

A0699 

RDM 

1451771 

6.  FULL RADIUS DIAM. 

3,5 MM, STERILE 

(CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF.2 
996,07 € 

 
166,01 € 1.992,12 € 

7205305 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

7.  FULL RADIUS DIAM. 

4,5 MM, STERILE 

(CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF.4 
996,07 € 

 

166,01 € 

 
3.984,29 € 

7205306 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

8.  FULL RADIUS DIAM. 
5,5 MM, STERILE 

(CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF.1 751,07 € 125,18 € 751,08 € 
7205307 

CND 

K030203 



 

  

 11
  

 

RDM 

36478 

9.  FULL RADIUS ELITE 

DIAM. 3,5 MM, 
STERILE (CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF.1 996,06 166,01 € 996,06 € 

7210751 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

10.  FULL RADIUS ELITE 

DIAM. 4,5 MM, 

STERILE (CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF.10 996,06 166,01 € 9.960,60 € 

7210499 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

11.  CUTTER DIAM. 3,5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF.5 996,06 166,01 € 4.980,30 € 

7205308 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

12.  CUTTER DIAM. 4,5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF. 4 996,07 166,01 € 3.984,24 € 

7205309 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

13.  SYNOVATOR DIAM. 

4,5 MM, STERILE 

(CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF 1 849,06 € 141,51 € 849,06 € 

7205310 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

14.  SYNOVATOR DIAM. 

5,5 MM, STERILE 

(CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF .1 947,10 € 157,85 € 947,10 € 

7205311 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

15.  INCISOR DIAM. 3,5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF. 1 996,06 € 166,01 € 996,06 € 
7205312 

CND 

K030203 



 

  

 12
  

 

RDM 

36478 

16.  INCISOR DIAM. 4,5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF. 1 996,06 € 166,01 € 996,06 € 

7205313 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

17.  INCISOR DIAM. 5,5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF.1 
898,08 € 

 

149,68 € 

 
898,08 € 

7205314 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

18.  INCISOR PLUS DIAM. 

4,5 MM, STERILE 

(CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF.1 996,07 € 166,01 € 996,06 € 

7205345 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

19.  INCISOR PLUS ELITE 

DIAM. 3,5 MM, 

STERILE (CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF.1 996,07 € 166,01 € 996,06 € 

72200095 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

20.  INCISOR PLUS ELITE 

DIAM. 4,5 MM, 

STERILE (CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF.1 996,07 € 166,01 € 996,06 € 

7210976 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

21.  INCISOR PLUS ELITE 

DIAM. 5,5 MM, 

STERILE (CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

CONF.1 907,86 € 151,31 € 907,86 € 

72200081 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

22.  HELICUT DIAM. 4,5 

MM, STERILE (CONF. 6 

PZ.) 

CODICE 

CONF.1 996,06 € 166,01 € 996,06 € 7205727 

CND 



 

  

 13
  

 

K030203 

RDM 

36478 

23.  PUNTALE COVATOR 

20° (COMPAT. 

CANNULA 5,5 MM) 

CODICE 

PZ.1 370,44 € 370,44 € 370,44 € 

AC4340-01 

CND 

K02030101 

RDM 

K02030101 

24.  PUNTALE SUPER 

TURBOVAC 90°, Ø 

3,75 MM CON 

SUZIONE 

CODICE 

PZ.10 370,44 € 370,44 € 3.704,40 € 

ASC4250-01 

CND 

K02030101 

RDM 

189960 

25.  PUNTALE STARVAC 

90°, Ø 3,5 MM 

CODICE 

CONF.1 370,44 € 370,44 € 370,44 € 

ASC4251-01 

CND 

K02030101 

RDM 

359001 

26.  PUNTALE SUPER 

MULTIVAC 50°, Ø 

3,75 MM CON 

SUZIONE 

CODICE 

PZ.5 223,44 € 223,44 € 1.117,20 € 

ASC4830-01 

CND 

K02030101 

RDM 

189934 

27.  PUNTALE COVAC 50°, 

DIAM. 3,0 MM CON 

SUZIONE CAVO 

NTEGRATO 

CODICE 

PZ.1 223,44 € 223,44 € 223,44 € 

ASC2530-01 

CND 

K02030101 

RDM 

187502 

28.  PUNTALE TRISTAR 

50°, DIAM. 3,0 MM 

CON SUZIONE -CAVO 

INTEGRATO 

CODICE 

PZ.1 302,82 € 302,82 € 302,82 € 

ASC4630-01 

CND 

K02030101 

RDM 

187508 

29.  CODICE 
PZ.1 362,60 € 362,60 € 362,60 € 

AC1345-01 



 

  

 14
  

 

PUNTALE ELIMINATOR 

90°, DIAM. 4.5 MM – 

CAVO INTEGRATO 

CND 

K02030101 

RDM 

187481 

30.  PUNTALE CAPSURE 

30°, DIAM. 3,0 MM – 

CAVO INTEGRATO 

CODICE 

PZ.1 362,60 € 362,60 € 362,60 € 

AC1830-01 

CND 

K02030101 

RDM 

189831 

31.  PUNTALE DOME 60°, 

DIAM. 2,5 MM - CAVO 

INTEGRATO 

CODICE 

PZ.1 362,60 € 362,60 € 362,60 € 

AC3525-01 

CND 

K02030101 

RDM 

189834 

32.  PUNTALE 

PARAGON T2 15°, 

DIAM. 2,3 MM – 

CAVO INTEGRATO 

CODICE 

PZ.1 411,60 € 411,60 € 411,60 € 

AC5531-01 

CND 

K02030101 

RDM 

190069 

33.  PUNTALE RIGHT 

ANGLE 90°, DIAM. 

3,5 MM – CAVO 

INTEGRATO 

CODICE 

PZ.1 362,60 € 362,60 € 362,60 € 

AC1340-01 

CND 

K02030101 

RDM 

189830 

34.  PUNTALE TOPAZ 

XL 15°, DIAM 0,8 

MM, CON 

PULSANTI, COMP. 

WW/Q2 - CAVO 

INTEGRATO 

CODICE 

PZ.2 493,92 € 493,92 € 987,84 € 

ACH4045-01 

CND 

K02030101 

RDM 

1234897 

35.  PUNTALE TOPAZ 

EZ, CON 

PULSANTI, COMP. 

WW/Q2 - CAVO 

INTEGRATO 

CODICE 

PZ.1 493,92 € 493,92 € 493,92 € 

ACH4041-01 

CND 

K02030101 

RDM 

1294191 

36.  PUNTALE TOPAZ 

XL 15°, DIAM 0.8 

CODICE 
PZ.1 493,92 € 493,92 € 493,92 € 

AC4045-01 



 

  

 15
  

 

MM - CAVO 

INTEGRATO 

CND 

K02030101 

RDM 

187544 

37.  ACROMIONIZER DIAM. 

4,0 MM, STERILE 

(CONF. 6 PZ.) 

CODICE 

PZ.1 996,07 € 166,01 € 996,06 € 

7205326 

CND 

K030203 

RDM 

36478 

IMPORTO COMPLESSIVO FORNITURA OLTRE IVA € 78.393,44 

 

per un importo complessivo annuo pari ad € 78.393,44 oltre Iva, secondo l’Offerta acquisita 

con nota prot. del 13 gennaio 2023 (prev. N 1 del 11/01/2023) agli atti dell’Area Patrimonio, 

cui si fa ampio ed incondizionato riferimento; 

2. di dare atto che la fornitura di che trattasi sarà contrattualizzata nella forma dello scambio 

di corrispondenza commerciale ex art. 1326 e segg. del c.c.; 

3. di dare atto che il presente incarico di fornitura, con decorrenza dal primo ordine di 

fornitura effettuato, avrà la durata un anno e comunque fino ad esaurimento dei 

quantitativi del dispositivo medico oggetto del presente incarico di fornitura, previsti nella 

presente determinazione; 

4. di dare atto che la relativa spesa, pari ad € 95.639,99, Iva 22% inclusa, verrà attribuita al 

conto economico n. 700.100.000.90 “Dispositivi medici e materiali sanitari”; 

5. di comunicare il conferimento dell’incarico di fornitura all’Impresa così nominata e di 

notificare il presente atto al Direttore della Struttura Farmacia e della S.C. ORTOPEDIA E 

TRAUMATOLOGIA a direzione ospedaliera per gli adempimenti di competenza. 

Il presente provvedimento, non essendo soggetto al controllo previsto dalla vigente normativa, è 

esecutivo ai sensi di legge. 

 

 
Il Collaboratore amministrativo / RUP                  
 Dott.ssa  Maria Teresa Melchionda 

                          F.TO 
 
 
Il Direttore Area Gestione Patrimonio 
 Dott.ssa Maria Loreta Notarangelo 

 
 
 
 
 


		2023-02-07T10:02:21+0000
	NOTARANGELO MARIA LORETA




